ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 01/2018

1

RESOLUÇÃO Nº 06/2018

GABARITO DEFINITIVO DAS

 PROVAS OBJETIVAS

 Art. 1º - A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pescaria Brava- SC no uso

de suas atribuições torna público a divulgação do Gabarito Definitivo das provas objetivas do Concurso

Público nº 01/2018, conforme segue:

ANALISTA DE SISTEMAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C A C B D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D B E D A B* E B
X*: Questão anulada

*: Gabarito alterado

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C C D D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A D B D C A D C D
X*: Questão anulada

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C A D A B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A E E C C C B D
X*: Questão anulada

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C C E B D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C E A E D C E A
X*: Questão anulada

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 01/2018

2

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C B D B D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D A E C E A D D
X*: Questão anulada

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C A E B C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C D A D B A D B
X*: Questão anulada

FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C A D C B E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D A B C B E E B
X*: Questão anulada

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C C D D B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C E C D B B D E B
X*: Questão anulada

FIOSIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C B E D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D E D D B E A D
X*: Questão anulada

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 01/2018

3

NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C A B C C E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A B C E B E B C A
X*: Questão anulada

ODONTÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C C B E D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A E A E D B E D
X*: Questão anulada

PROCURADOR JURÍDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C D B C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C E E E A C X* E A
X*: Questão anulada

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C C A B B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C A A B E A A C C
X*: Questão anulada

OFICIAL ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C D D D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E E C D D A E A E D
X*: Questão anulada

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 01/2018

4

FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C X* A D C E E D E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D B B C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B E C B A B A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D D A C E B B A D
X*: Questão anulada

Art. 2º-  A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pescaria Brava - SC, dia 23 de julho de 2018

RENATA SACHETTI GERMANO
Presidente da Comissão de Concurso Público